

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas REİS:

KADROMUZ İYİ

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thomas Reis, transfer konusunda açıklamalarda bulundu. Reis, "Açıkçası yeni bir transfer yapacağımızı

düşünmüyorum. Zaten 3 tane transfer gerçekleştirdik. Totalde zaten iyi bir kadromuz olduğunu düşünüyorum" dedi. ■ 12'DE



Taraftara davet var



Kasa doldu, ödemeler yapılacak

AVRUPA kupalarında mücadele eden Türk temsilcileri, sportif başarılarının yanı sıra önemli ekonomik kazançlar elde etti. ■ 12'DE

Başkan Doğan'dan Bakan Kurum'a Samsunspor forması

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a Samsunspor forması hediye etti. ■ 12'DE



Rado Dursun turnuvası sona erdi

TFF Samsun Bölge Müdürlüğü ile Samsunspor Futbol Akademisi iş birliğinde düzenlenen Rado Dursun 2016 Doğumlular Karne Tatili Turnuvası, Mustafa Kemal Erkanat Tesisleri'nde oynanan final müsabakalarının ardından tamamlandı. ■ 12'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

2

Şubat 2026 Pazartesi

Atakum'da öğrencilere renkli tatil yolculuğu



ÖĞRENCİLER sömestr tatilini Atakum Belediyesi'nin düzenlediği eğlenceli ve eğitici etkinliklere katılarak değerlendirdi. Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi ile Özgecan Kadın Danışma Merkezi'nde düzenlenen programlarda, sanat atölyelerinden farkındalık eğitimlerine ve sinema gösterimlerine birbirinden özel etkinlikler gerçekleştirildi. ■ 2'DE

Canik'te tatil bilim ve teknolojiyle taçlandı



CANIK Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde gerçekleştirilen yarıyıl tatili eğitim programında öğrenciler, bilim ve teknoloji alanında 15 temada uygulamalı eğitimlerle buluştu. ■ 2'DE

Samsun halkı Başkan Doğan'ın hizmetlerinden memnun

HALK DOĞAN DEDİ

YÜZDE 62,3'E YÜKSELDİ

KODAR'ın araştırmasına göre Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan'a yönelik vatandaş memnuniyeti yüzde 62,3'e ulaştı. Yeniden aday olması halinde oy vereceğini söyleyenlerin oranı ise yüzde 58,9 olarak ölçüldü

YÜZDE 62 MEMNUN

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, KODAR Anket tarafından hazırlanan 'Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı 2025 Yılı Kamuoyu Eğilim Araştırma Raporu'nda yüksek memnuniyet oranıyla öne çıkarken belediye hizmetlerinden memnun olduğunu belirten vatandaşların oranı yüzde 62,3 olarak belirlendi.

YÜZDE 58'E ULAŞTI

KASIM 2025 döneminde gerçekleştirilen araştırmada, Başkan Halit Doğan'ın yeniden aday olması halinde oy vereceğini ifade edenlerin oranı, kararsızlar dağıtılmadan yüzde 58,9'a ulaştı. Doğan, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde yüzde 42,3 oy oranıyla Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmişti. ■ HABER MERKEZİ



Bakan Kurum Samsun'da konuştu:

66 MİLYAR LİRALIK yatırım gerçekleştirdik

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Samsun'da "Ev Sahibi Türkiye" Kura Çekim Töreni'ne katıldı. Samsun'daki yatırımlar

hakkında bilgi veren Kurum, "Bugüne kadar Samsun'da TOKİ'miz eliyle yaklaşık 66 milyar liralık yatırım gerçekleştirdik" dedi. ■ 6'DA



Meşe Kültür Tesisleri yeniden kiraya çıkıyor

CANIK Belediyesi mülkiyetinde bulunan Meşe Kültür Tesisleri'nin kapalı ve açık alanlarıyla birlikte işletim hakkının 15 yıla kadar

kiralınmasına yönelik teklif, yarın başlayacak olan şubat ayı meclis toplantılarında görüşülecek. ■ HABERİ 4'TE

İlkadım Kart hayata geçti

İLKADIM Belediyesi, sosyal destek kapsamında dar gelirli ve ihtiyaç sahiplerine yönelik İlkadım Kart'ı hayata geçirdi. Başkan İhsan Kurnaz, kart sahiplerine ilk etapta belediyeye ait tüm tesislerde yüzde 30 indirim uygulanacağını, ilerleyen dönemde ise desteklerin artınlacağını duyurdu. ■ 7'DE



Ramazana öncesi et denetimleri arttı

SAMSUN'da Ticaret Bakanlığı ekipleri tarafından 2025 yılı boyunca sürdürülen denetimler kapsamında bu kez kasaplar ve et ürünleri satışı yapan işletmeler mercek altına alındı. İl genelinde gerçekleştirilen kontrollerde et fiyatları, etiket-kasa uyumu ve mevzuata uygunluk titizlikle incelendi. ■ 4'TE



Mübadelenin 103. yılı Samsun'da anıldı

SAMSUN'da, Türkiye Yunanistan nüfus mübadelesinin 103. yılında, mübadiller anma programı düzenledi. ■ HABERİ 3'TE



Canik'te tatil bilim ve teknolojiyle taçlandı

Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde gerçekleştirilen yarıyıl tatili eğitim programında öğrenciler, bilim ve teknoloji alanında 15 temada uygulamalı eğitimlerle buluştu



CANIK Belediyesi'nin Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde gerçekleştirdiği yarıyıl tatili eğitim programı bu tatil döneminde de öğrencilerin yoğun ilgisine sahne oldu. Öğrencilerin 10 farklı atölyede bilim, teknoloji, yapay zekâ, doğa, astronomi ve havacılık alanlarında 15 temada uygulamalı eğitimlerle bir araya geldiği eğitim programı çerçevesinde deney ve gözlem etkinlikleri de düzenlendi. Canik'te bilim ve teknoloji dünyasına ilk adımı atan öğrenciler, deney ve gözlem etkinlikleri ile bilişsel gelişimi destekleyen aktivitelerle hem eğlendiler hem de öğrendi. Eğitim öğretim yılı içerisinde olduğu gibi tatil dönemlerinde de öğrencileri birbirinden özel eğitim programları ve aktivitelerle buluşturmaya sürdürdüklerini kaydeden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Çocuklarımız ve gençlerimiz için özel eğitim



programları düzenlemeye devam ediyoruz" dedi. **YOĞUN İLGİ** Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde yer alan atölyelerde öğrencilerin eğitimler çerçevesinde tasarladıkları projeleri ürettiğini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsümüzde öğrencilerimizi bilim ve teknoloji eğitimlerinden, bilişsel gelişimi destekleyen aktivitelerle kadar birçok özel eğitim



programı ve etkinliklerle buluşturmaya sürdürüyoruz. Yarıyıl tatili ve yaz tatili dönemlerinde öğrencilerimizin yeteneklerini keşfettiği verimli bir tatil süreci geçirmelerini önemsiyoruz. Canik Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsümüzde gerçekleştirdiğimiz yarıyıl tatili eğitim programına bu tatil döneminde de öğrencilerimiz yoğun ilgiyle katıldı. Eğitimler, deney ve

gözlem etkinlikleri eşliğinde bilim ve teknoloji yolculuğunda yeni bilgiler öğrendiler, projeler tasarladılar ve atölyelerde ürettiler. Kıymetli öğrencilerimizi atölye çalışmalarını, deney ve gözlem etkinlikleriyle zenginleştirdiğimiz eğitim programlarıyla, eğitici ve eğlenceli etkinliklerle bir araya getirmeye devam edeceğiz" şeklinde ifade etti. **■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN**



YOĞUN ilgi gören etkinlikler serisi, geniş içeriğiyle öğrencilere renkli günler yaşattı. Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezinde 'Tatilde Anılar Biriktiriyoruz' başlığıyla düzenlenen program, İngilizce atölyesi ile başladı. Çocuklar etkinliğin İngilizce öğretmenleri eşliğinde eğlenceli aktiviteler yaparak, dil becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Çini atölyesinde, ata mirası sanat hakkında önemli bilgiler alan çocuklar uygulama bölümünde yaratıcılıklarını sergiledi. Öğrencilerin çini boyama tekniği hazırladığı eserler, büyük beğeni topladı. 'Drama ve Yüz Boyama' atölyesinde çeşitli oyun ve aktivitelerle gönüllerince eğlenen çocuklar, yüz boyama etkinliğinde renkli görüntüler oluşturdu. Tuval boyama etkinliğine katılan çocuklar, hayal güçlerini kullanarak rengarenk resimler çizdi. **DOĞA DOSTU ÖĞRENCİLERİNİN GERİ DÖNÜŞÜM ESERLERİ** İkinci hafta programının ilk etkinliği olan İleri Dönüşüm Atölyesinde, çevre konusuna dikkat çekildi. Belediyenin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekibi, etkinlikte çocuklara sıfır atıkla doğaya nasıl katkı sağlayacağını anlattı. Ekibi ilgiyle dinleyen öğrenciler plastik şişe, kapak gibi atık malzemeleri boyalarla süs eşyası ve saksıya dönüştürdü. Atık maddeleri yeniden kullanıma hazır hale getiren

ATAKUM BELEDİYESİ ÖĞRENCİLERE RENKLİ TATİL YOLCULUĞU SUNDU

Sömestr tatili Atakum'da dolu dolu geçti

Öğrenciler sömestr tatilini Atakum Belediyesinin düzenlediği eğlenceli ve eğitici etkinliklere katılarak değerlendirdi. Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi ile Özgecan Kadın Danışma Merkezinde düzenlenen programlarda, sanat atölyelerinden farkındalık eğitimlerine ve sinema gösterimlerine birbirinden özel etkinlikler gerçekleştirildi

çocuklar, hem güzel eserler ortaya çıkardı hem de doğayı korudu. Masal atölyesine katılan çocuklar, Türk ve dünya edebiyatının önde gelen masal kahramanlarını canlandırdı. Merkezde sanat şöleni yaşatan Minik tiyatrocular, performansları ile ayakta alkışlandı. **GENİŞ İÇERİKLİ PROGRAM** Tatil programı, Resim Baskı Atölyesi ile devam etti. Atölyeye katılan çocuklar sanatın tekniklerini kullanarak birbirinden özel çalışmalarına imza attı. Farkındalık seminerinde ise güncel konulardan 'Akran Zorbalığı' ele alındı. Seminerde akran zorbalığının

tanımı, türleri ve akran zorbalığıyla karşılaşan çocukların neler yapması gerektiği konusunda önemli bilgiler verildi. Film Gösteriminde animasyon dünyasına yolculuk yapan çocuklar keyifli anlar yaşarken Tasarım ve Beceri Atölyesine katılan öğrenciler, yaratıcılıklarıyla büyük beğeni topladı. Çini Atölyesine katılan çocuklar, eğitimcilerden öğrendikleri bilgilerle sanatın inceliklerini sergiledi. Öğrencilerin hazırladığı eserler, yoğun ilgi gördü. **ÖZGEÇAN'DA EĞLENCİLİ ANLAR** Atakum Belediyesi, tatil etkinlikleri kapsamında Özgecan Kadın

Danışma Merkezinde yoga ve heykel atölyeleri gerçekleştirdi. Renklerle Nefes Al başlığıyla düzenlenen yoga atölyesinde, çocukların günlük yaşam kalitelerini artıracak nefes egzersizleri gösterildi. Yoga eğitmeni eşliğinde ısınma hareketleri yapan çocuklar, ardından doğru nefes alma tekniklerini öğrendi. Minikler, eğitmenin söylediklerini dikkatle dinleyerek, nefes egzersizlerini adım adım uyguladı. Taş tozuyla heykel yapımı etkinliğine katılan öğrenciler, sanatsal yeteneklerini gözler önüne serdi. Hazırladıkları heykel ve bibloları çeşitli boyalarla renklendiren çocuklar, eserleriyle merkezde görsel şölen yaşattı. **500'ÜN ÜZERİNDE ÖĞRENCİ KATILDI** Etkinlikler hakkında bilgi veren Atakum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü Deniz Gömeç "Yarıyıl tatilinde, çocukların eğlenerek öğrenmesini sağlamak için bir dizi etkinlik düzenledik. 'Tatilde Anılar Biriktiriyoruz' isimli etkinlik serisinde çocuklarımızı birçok açıdan desteklemeye çalıştık. Program kapsamında İngilizce, drama, tuval boyama gibi öğrencilerimizin gelişimini destekleyici faaliyetler sunmaya gayret ettik. Bu etkinlikler kapsamında 500'ün üzerinde öğrencimiz, çeşitli zamanlarda başvurarak faaliyetlerden

faydalandılar. Atakum Belediyesi Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak Başkanımız Serhat Türköl'in desteğiyle çocuklarımıza her türlü fadaiyeti gerek yarıyıl tatilinde gerek okul süresince sunmaya gayret edeceğiz. Bu konuda bize güvenen velilerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. **GÜZEL BİR YARIYIL DİLİYORUM** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türköl, çocuklara yönelik yeni etkinlikler serisi düzenleyeceklerini belirterek şöyle konuştu: "Kültür, spor ve sanat etkinlikleriyle yıl boyunca yurt içinden yurt dışından çok sayıda vatandaşımızın buluşma noktası olan kentimizde, öğrencilerimizin yarıyıl tatilini dolu dolu geçirmesi için özel program hazırladık. Tatillerinde gönüllerince eğlendikleri, çeşitli etkinliklere katılarak güzel anılar biriktirdikleri, önemli kazanımlar sağladıkları keyifli bir program oldu. Katılım sağlayan öğrencilerimize, velilerimize çok teşekkür ediyorum. Atakum Belediyesi olarak çocuklarımızın sanat, spor ve bilimle iç içe katılımını, donanımlı, kendilerini tam anlamıyla ifade edebilen bireyler olmaları için canla başla çalışmaya ve çocuklarımızın gelişimlerine katkı sağlayacak aktivitelerle buluşturmaya devam edeceğiz. 2025-2026 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize hayırlı olsun."

■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN



Mübadelenin 103. yılında Samsun'da denize karanfil bırakıldı



Samsun'da, Türkiye Yunanistan nüfus mübadelesinin 103. yılında, mübadiller anma programı düzenledi

SAMSUN'da yaşayan mübadiller, Kurtuluş Yolu'nda, Bandırma Vapuru'nun Samsun'a gelişini simgeleyen Tütün İskelesi'nde toplandı.

Lozan Mübadilleri Vakfı ve Samsun Mübadele Derneğince düzenlenen programda, mübadiller saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı okudu.

Samsun Mübadele Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Danışman, yaşanan savaşlardan dolayı göç yollarında yaşamlarını yitiren atalarını saygı ve rahmetle andıklarını söyledi. Mübadiller olarak Yunanistan'a gitmenin kendileri için turistik bir faaliyet olmadığını dile getiren Danışman, "Atalarımızın doğduğu topraklara, tütün bacalarına, bıraktıkları ibadethanelerine ve mezarlara yaptığımız bir ziyaret, vicdanımıza ve özlemlerimize yapılan kutsal bir yolculuktur. Düzenlediğimiz konserler, sergiler ve kurduğumuz



ortak sofralarla, sınırların ayıramadığı kültür birliğimizi tüm dünyaya gösteriyoruz. Bizler iki yaka arasında sadece anıları değil başın nefesini taşıyoruz" dedi.

Mübadiller olarak sadece geçmişin acılarını anmakla

kalmadıklarını, geleceğin tehlikelerine karşı da sessiz kalmayacaklarını vurgulayan Danışman, şunları kaydetti:

"Mübadelenin 103. yılında denizlere bıraktığımız karanfiller sadece yitirdiğimiz canlar için değil,



sınırların insanları ayırmadığı, emperyalist planların can almadığı bir dünya özlemi içindir.

Atalarımızın hüznünlü hikayesinden aldığımız dersle bir kez daha haykırıyoruz 'Yurtta sulh, cihanda sulh'

Anma programında mübadiller, "Vardar Ovası" türküsü eşliğinde Karadeniz'e karanfil bıraktı.

Programa, Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, dernek üyeleri, protokol üyeleri, mübadiller ve vatandaşlar katıldı.

■ AA

Samsunlu mübadillerden Anıtkabir ziyareti

Samsun Balkan Türkleri Derneği, nüfus mübadelesinin 103. yıl dönümünde Ankara'da resmi tören gerçekleştirdi. Samsun'dan gelen mübadillerin yoğun katılımıyla Anıtkabir'de gerçekleşen törende mübadelenin taşıdığı anlama dikkat çekildi



SAMSUN Balkan Türkleri Derneği, 1923 yılında başlayan Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi'nin 103. yıl dönümünü anlamlı bir ziyaretle taçlandırdı. Samsun'dan yola çıkan çok sayıda mübadil torunu, sabahın erken saatlerinde Anıtkabir'de bir araya geldi.

Vatandaşların da yoğun ilgi gösterdiği resmi tören, Aslanlı Yol'da yürüyüşle başladı. Samsun Balkan Türkleri Kültür Haberleşme ve Dayanışma Derneği Başkanı Adem Tuğral başkanlığındaki heyet, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine çelenk bıraktı. Saygı duruşunun

ardından heyet, Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Anıtkabir Özel Defteri'ni



imzalayan Başkan Adem Tuğral, deftere yazdığı metinde mübadelenin tarihi ve manevi değerine vurgu yaptı. Mübadillerin Türkiye Cumhuriyeti'ne olan bağlılığını ve Atatürk'e olan vefasını dile getirdi. Tuğral, "Aynı köklerden, aynı coğrafyadan gelmenin gururunu

asırlara sığdıramadığımız büyük Atam. 103 yıl önce senin doğup büyüdüğün ata topraklarımızdan ana yurda dönmüş olan mübadil torunları olarak, atalarımızın mirası ve sana olan sevgimizi ilelebet gönlümüzde yaşatacağız. Senin hemşehrin olmanın gururuyla yüzyıllar boyunca seni anlamaya, anlatmaya devam edeceğiz. Mübadil torunları ecdadını, ata topraklarını ve toprakların en güzel yadigarı olarak seni asla unutmayacaktır. Aziz ruhun şad olsun. Büyük atam emanetin, emanetimizdir" dedi.

Törenin ardından mübadiller, Anıtkabir merdivenlerinde hatıra fotoğrafı çektirirken, Samsunlu vatandaşların Ankara'da düzenlediği törene çevredekiler de alkışlarla destek verdi. ■ İHA



EMŞAV'DAN 265. ANMA PROGRAMI

Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından her ayın son haftası şehitler için düzenlenen anma programının 265'incisi yapıldı

SAMSUN'un İlkadım ilçesindeki vakıf binasında düzenlenen programda, din görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim okundu.

Ocak ayında şehit olan Ali Kesimoğlu, Ali Yıldırım ve tüm şehitler için dualar edildi. Ayrıca vefat eden Samsun'da Çevik Kuvvet Şube Müdürü olarak uzun yıllar görev yapan

Polis Başmüfettişi Musa Bozkurt'un ve programa katılanların ruhlarına da mevlit başışlandı. Program, şehit Burak



Zor'un ailesi tarafından yapılan ikramların ardından sona erdi.

Mevlidi EMSAV Karadeniz Temsilcisi Bilal Erim'in yanı sıra emekli Kurmay Albay İbrahim Yıldırım, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanı Ahmet Diril, şehit aileleri, gaziler ve din görevlileri de katıldı.

■ İHA



ŞEHZADE MAHMUT'UN PUŞİDESİ Samsun'da yapılıyor

İstanbul Şehzadeler Türbesi'nde bulunan Şehzade Mahmut'a ait sandukanın puşidesi, Samsun Olgunlaşma Enstitüsü'nde yapılıyor

OSMANLI döneminde mezar sandukalarının üzerine örtmek için kullanılan puşidelerin zamanla yıpranması üzerinde 2016 yılında Milli Eğitim ile Kültür ve Turizm Bakanlıkları arasında protokol imzalandı. Protokol çerçevesinde Samsun Olgunlaşma Enstitüsü usta öğreticileri kolları sıvayarak şu ana kadar elde Maraş işi tekniği ile Sultan 4. Mustafa, Şehzade Selim, Şehzade Orhan, Şehzade Hasan, Şehzade Numan, Mihrimah Sultan Puşidesi ve Gevherhan Sultan'ın puşidesini tamamlamayı başardı. Şehzade Mahmut'un puşidesini yapmaya başlayan usta öğreticiler, çalışmaya devam ediyor. Samsun Olgunlaşma Enstitüsü yetkililerinden yapılan açıklamada, "Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul Türbeler Müzesi Müdürlüğü arasında 2016 yılında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, Sabancı Beylerbeyi Olgunlaşma Enstitüsü koordinatörlüğünde yürütülen Puşide Projesi çerçevesinde, Samsun Olgunlaşma Enstitüsü olarak sekizinci projemiz üzerinde çalışmalarımız sürdürülmektedir. Bu kapsamda, 2025 yılı Nisan ayında başlayan, İstanbul Şehzadeler Türbesi'nde bulunan Şehzade Mahmut'a ait sandukanın puşidesi, enstitümüzün puşide atölyesinde işlenmeye devam edilmektedir" denildi.

■ İHA

TEKLİF YARIN BAŞLAYACAK OLAN MECLİS TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK



SAMSUN'un Canik ilçesinde yer alan ve Hasköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Meşe Kültür Tesisleri yeniden kiraya çıkarılıyor. Canik Belediyesi'ne ait tesisin işletim hakkına ilişkin hazırlanan teklif, yarın başlayacak olan şubat ayı belediye meclis toplantılarında

gündeme alınacak. Meşe Park Ormanı içerisinde konumlanan ve eşsiz manzarasıyla geniş bir alan üzerine kurulu olan tesis, 2014-2020 yılları arasında özel bir şirket tarafından işletildi. Bu sürenin ardından belediye tarafından devralınan işletme, belediye

yönetimi altında hizmet vermeye devam etti. **TESİS 5 DÖNÜMLÜK ALANA KURULU** Belediye meclisinde görüşülmesi planlanan teklife göre, mülkiyeti Canik Belediyesi'ne ait yaklaşık 5 dönümlük alan içerisinde yer alan

Canik Belediyesi mülkiyetinde bulunan Meşe Kültür Tesisleri'nin kapalı ve açık alanlarıyla birlikte işletim hakkının 15 yıla kadar kiralınmasına yönelik teklif, yarın başlayacak olan şubat ayı meclis toplantılarında görüşülecek

kafe, restoran, ahşap kafe, motelin zemin katı, 500 kişi kapasiteli düğün salonu ile birlikte açık kullanım alanları, tüm müstemilat ve demirbaşlar işletim kapsamına dahil edilecek. Söz konusu alanların işletim hakkının 15 yıla kadar kiralınması

için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesi talep edilecek. Teklifin kabul edilmesi halinde, tesisin kiralama süreci encümen tarafından yürütülecek ve işletim şartları ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenecek. ■ Ercan ÜSLÜ

RAMAZAN ÖNCESİ ET DENETİMLERİ ARTTI: Kasaplar tek tek kontrol edildi

Samsun'da Ticaret Bakanlığı ekipleri tarafından 2025 yılı boyunca sürdürülen denetimler kapsamında bu kez kasaplar ve et ürünleri satışı yapan işletmeler mercak altına alındı. İl genelinde gerçekleştirilen kontrollerde et fiyatları, etiket-kasa uyumu ve mevzuata uygunluk titizlikle incelendi

DENETİMLER kapsamında kasaplarda etiket fiyatları ile kasa fiyatlarının uyumu, ürünlerin menşei bilgileri, gramajları ve tüketiciyi yanıltabilecek uygulamalar kontrol edildi. Ekipler tarafından, satışa sunulan ürünlerin Fiyat Etiket Yönetmeliği'ne uygunluğu da denetlendi.

Yapılan kontrollerde ayrıca işletmelerden geriye dönük üç aylık alış ve satış faturaları incelendi. Bu uygulamayla et ve et ürünlerinde fiyat hareketlerinin takip edilmesi ve piyasada şeffaflık bir fiyat yapısının sağlanmasının amaçlandığı belirtildi.

Denetimler sırasında ambalajlı et ürünlerinde net ağırlık üzerinden satış yapıp yapılmadığı, dara ağırlığının düşülp düşülmediği de kontrol edildi. Tüketicinin ekonomik çıkarlarının korunmasına yönelik yürütülen denetimlerin Ramazan ayı boyunca da devam edeceği bildirildi. İl Ticaret Müdürü Kürşat Turpçu, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile Fiyat Etiket Yönetmeliği çerçevesinde ürün etiketlerinin mevzuata uygunluğunun titizlikle



incelendiğini söyledi. Etiket fiyatı ile kasa-rafi fiyatı arasında fark olup olmadığına özellikle dikkat

edildiğini belirten Turpçu, aldatıcı ve yanıltıcı indirimlerin neden olduğu tüketici mağduriyetlerinin önüne geçilmesinin hedeflendiğini dile getirdi. ■ İHA

Samsun'un aralık ayı ihracatı 115,1 milyon dolar



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2025 yılı Aralık ayında Samsun'un ihracatı 115,1 milyon dolar, ithalatı ise 91,9 milyon dolar olarak gerçekleşti

TÜİK tarafından açıklanan 2025 yılı Aralık ayı dış ticaret istatistiklerine göre, Samsun 81 il arasında ihracatta 21'inci sırada yer aldı. Samsun'un ihracatı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2 oranında azalış gösterdi. Aynı dönemde ilin ithalatı ise yüzde

19,8 artışla 91,9 milyon dolara ulaştı. Samsun'un aralık ayındaki dış ticaret fazlası yaklaşık 23,2 milyon dolar olarak kaydedildi. Böylece kent, ithalatına kıyasla ihracatını daha yüksek seviyede tutarak dış ticaret dengesini pozitif yönde korudu.

Aynı dönemde Tokat'ın ihracatı 4 milyon dolar, Çorum'un ihracatı 238,5 milyon dolar, Amasya'nın ihracatı ise 15,1 milyon dolar oldu. İthalatta ise Tokat 5 milyon dolar, Çorum 155,2 milyon dolar, Amasya 9,3 milyon dolar ithalat gerçekleştirdi. ■ İHA

Cam işçileri 200 gündür grevde

Amasya'nın Merzifon Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren GM Teknik Cam işçilerinin grevi 200'üncü gününe ulaştı. İşçiler patronun tüm engellemelerine ve grev kırma girişimlerine rağmen direnişlerini sürdürüyorlar

DEPO, Liman, Tersane ve Deniz İşçileri (DGD-SEN) öncülüğünde MİGROS işçilerinin, MİGROS'un patronu Turcay Özilhan'ın kapısına kadar dayanan eylemleri devam ederken, Amasya'nın Merzifon ilçesinde faaliyet gösteren GM Teknik Cam işçilerinin grevi 200'üncü gününe ulaştı. Amasya'nın Merzifon ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren GM Teknik Cam'da, taleplerine yanıt alamadıkları için iş bırakan Kristal-İş'e bağlı işçilerin grevi karış, yağmur çamur demeden aşın soğuk hava koşullarına rağmen kararlılıkla devam ediyor.

PATRON GREV KIRICILIĞI YAPTI 200 gündür grevdeki işçilerle dayanışmayı sürdüren Karadeniz İşçi Derneği üyeleri, Merzifon'daki grev çadını ziyaret ettiler. Ziyarete konuşan Kristal-İş Sendikası İşyeri Temsilcisi Ramazan Çağlı, "Kararlılıkla yürüttüğümüz mücadelemizin 200'üncü gününde bizleri yalnız bırakmadığınız için Karadeniz İşçi Derneği üyelerine

teşekkür ediyoruz. İşverenle bugüne kadar yaptığımız görüşmelerde sonuç alamadık. İşverenin başka yerlerden getirdiği işçilerle üretimi sürdürmesinin, yasalara aykırı olduğunu bilerek, şikayetçi olduk. Resimler ve videolarla kolluk kuvvetlerine yaptığımız şikayet üzerine mahkemelik olduk. Bugünlerde mahkemenin sonuçlanmasını bekliyoruz" diye konuştu. **DAYANIŞMA ÇAĞIRISI** Karadeniz İşçi Derneği sözcüsü Vedat Ünal ise grevdeki işçilerin başansı için, periyodik olarak ziyaretleri sürdüreceklerini belirtti. Ünal, "Kamuoyu oluşturmak için işçilerin yanındayız. Bölgemizdeki tüm sendikaları ve demokratik kitle örgütlerini gm Teknik Cam işçileriyle dayanışmaya çağırıyoruz" dedi. Karadehiz İşçi Derneği üyelerinin ziyareti sırasında grevdeki işçiler ve demek üyeleri sık sık, "Yaşasın işçilerin birliği", "Yaşasın onurlu mücadelemiz", "Yaşasın sınıf dayanışması" sloganları atıldılar. ■ Ercan ÜSLÜ



GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

**Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25**

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN



Altında sert dalgalanma

KÜRESEL piyasalarda cuma günü altın fiyatları son yılların en sert düşüşlerinden birini yaşadı. Uzun süredir rekor seviyelerde işlem gören ons altın, yoğun satışlarla karşılaşarak yaklaşık yüzde 11 oranında geriledi. Süreci değerlendiren DEMAS A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, "Bu bir kriz değil, bu bir temizliktir. Altının hikayesi bitmedi, sadece kısa vadeli oyuncular masadan kalktı" dedi. ■ İHA

ALİŞ 43,478 SATIŞ 43,499	ALİŞ 51,563 SATIŞ 51,622	ALİŞ 6.786,60 5SATIŞ 6.788,96

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Ülke olarak ihtiyaç duyduğumuz gazın neredeyse yarısını sıvılaştırılmış şekilde karşılama hedefini biraz daha ileri götüreceğiz ve günlük 200 milyon metreküplük bir gazı gemilerle alır hale geleceğiz" dedi

Günlük 200 milyon metreküp gaz gemilerle gelecek

HATAY'daki BOTAŞ Dörtöl FSRU Tesisine ziyaret gerçekleştiren Bakan Bayraktar, iki yeni gazlaştırma kapasitesi yatırımını açıkladı. BOTAŞ'ın Hatay'daki Dörtöl Yüzer Depolama ve Yeniden Gazlaştırma Ünitesi (FSRU) Tesisindeki kapasiteyi yanına yapılacak yeni bir tesisle 28 milyon metreküp daha artırarak iki katına çıkaracağını belirten Bayraktar, Akdeniz'de Gazipaşa-Anamur arasındaki bir lokasyonda da yeni bir FSRU tesisi yapacağını bildirdi. Bayraktar, "Günlük 200 milyon metreküplük gazı gemilerle alır hale geleceğiz" diye konuştu.

TRANSFER OPERASYONU
Türkiye'nin ilk yerli ve milli FSRU gemisi Ertuğrul Gazi'nin de bulunduğu BOTAŞ Dörtöl FSRU

Tesisinde gazetecilerle bir araya gelen Bakan Bayraktar, tesisdeki 139'uncu gemiden gemiye transfer (ship-to-ship) operasyonunu takip etti.

ÇEŞİTLENDİRME VE UYGUN FİYAT
Türkiye'nin doğal gazı boru hatlarıyla almasının yanı sıra son dönemde yaptığı yatırımlarla sıvılaştırılmış şekilde de alabildiğini belirten Bayraktar, "Son yıllarda yaptığımız yatırımlarla çok önemli bir miktarda doğal gazı da gemilerle alır hale geldik. Bu hem çeşitlendirme açısından hem de daha uygun fiyatlı, rekabetçi fiyatlarla gaza erişimimiz için önemli" şeklinde konuştu.
Günde 28 milyon metreküp ile 17 ilin kış aylarında ihtiyaç

duyduğu gazı biz bu tesisimizden sağlamış oluyoruz

Türkiye'ye sıvılaştırılmış şekilde gemilerle gelen doğal gazın sistemde kullanılabilmesi için yeniden gazlaştırılması gerektiğini anlatan Bayraktar, Ertuğrul Gazi FSRU'nun bu işlevi yerine getirdiğini kaydetti. Ertuğrul Gazi'nin günde yaklaşık 28 milyon metreküp sıvılaştırılmış doğal gazı yeniden gaz fazına çevirdiğini ifade eden Bayraktar, "Günde 28 milyon metreküp ile Hatay, Osmaniye ve bu civardaki yaklaşık 17 ilin kış aylarında ihtiyaç duyduğu gazı biz bu tesisimizden, bu gemimizden sağlamış oluyoruz" dedi.
Dörtöl FSRU Tesisini 8 yıl önce devreye aldıklarını belirten

Bayraktar, 8 yılda yaklaşık 140 gemiden gemiye transfer gerçekleştirdiklerini kaydetti.
YENİ TESİSLER YOLDA
Bakan Bayraktar, gazlaştırma kapasitesi yatırımlarıyla ilgili iki yeni haberi de duyurdu. Bakan Bayraktar, "Önümüzdeki süreçte bu tesisin yanında bir tane daha 28 milyon metreküplük gazlaştırma yapacak yeni bir FSRU'nun planlaması ve çalışması içerisindeyiz. En kısa zamanda mühendislik çalışmalarını bitirip BOTAŞ aracılığıyla buradaki kapasiteyi iki katına çıkaracağız. Yine Akdeniz'de bir başka FSRU planımız var; Dörtöl'deki kapasite yeni bir FSRU ile iki katına çıkacak, buraya yeni bir tesis daha yapıyoruz. Akdeniz'de Gazipaşa-Anamur

arasındaki bir lokasyonda da yeni bir FSRU ile artık çok daha güçlü bir şekilde doğal gaz altyapımızı hazır hale getireceğiz" ifadelerine yer verdi.

GÜNLÜK 200 MİLYON METREKÜPLÜK BİR GAZI GEMİLERLE ALIR HALE GELECEĞİZ
Türkiye'nin toplam gazlaştırma kapasitesinin 160 milyon metreküp olduğunu ifade eden Bayraktar, "Önümüzdeki iki yılda, ülke olarak ihtiyaç duyduğumuz gazın neredeyse yansını sıvılaştırılmış şekilde karşılama hedefini biraz daha ileri götüreceğiz ve günlük 200 milyon metreküplük bir gazı gemilerle alır hale geleceğiz" şeklinde konuştu. ■ İHA

En düşük emekli aylığı farklarının ödeneceği tarih belli oldu

En düşük emekli aylığı 20 bin lira olarak belirlenirken aradaki farkın hesaplara yatacağı tarih belli oldu

EN düşük emekli maaşını 20 bin liraya yükselten ve memur disiplininden trafik denetimlerine, işveren prim desteğinden Varlık Fonu düzenlemelerine kadar birçok alanda değişiklik içeren kanun Resmi Gazete'de yayımlanmıştı. Bu çerçevede ocak ayında 16 bin 881 lira

olarak yatırılan en düşük emekli aylıkların fark ödemeleri için tarih belli oldu.
Yaklaşık 5 milyona yakın en düşük emekli maaşı alanları ilgilendiren düzenlemeyle birlikte 3 bin 119 liralık Ocak ayı emekli maaş farkı 4 Şubat'ta hesaplara yatırılacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan yapılan açıklamada, "Emeklilerimize ve hak sahiplerine fark tutarlarını ödüyoruz. Ödemelerinizi gelir/aylık aldığınız banka ve PTT şubelerinden çekebilirsiniz. 4 Şubat 2026 tarihinde tahsil edebilirsiniz" ifadeleri yer aldı. ■ İHA

Havuçta fiyat farkı yüzde 278'i aştı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ocak ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkının en fazla yüzde 278,1 ile havuçta görüldüğünü söyledi

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ocak ayında üretici market fiyatlarındaki farklılıklarla girdi maliyetlerinde yaşanan değişimleri değerlendirdi.

Ocak ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 278,1 ile havuçta görüldüğünü aktaran Bayraktar, "Havuçtaki fiyat farkını yüzde 275,8 ile maydanoz, yüzde 229,8 ile pırasa, yüzde 225,7 ile marul takip etti. Havuç ve maydanoz 3,8 kat, pırasa ve marul 3,3 kat fazlaya satıldı. Üreticide 10 lira 50 kuruş olan havuç markette 39 lira 70 kuruşa, 5 lira 57 kuruş olan maydanoz 20 lira 92 kuruşa, 13 lira 53 kuruş olan pırasa 44 lira 64 kuruşa, 10 lira 87 kuruş olan marul 35 lira 39 kuruşa satıldı. Ocak ayında fiyatı en fazla artan ürün hem üretici hem de markette kabak olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru fasulye, üreticide ise pırasa oldu" açıklamasında bulundu.

Ocak ayında markette 41 ürünün 33'ünde fiyat artışı, 7'sinde ise fiyat azalışı görüldü

Market fiyatlarında yaşanan değişimi de değerlendiren Bayraktar, "Ocak ayında markette 41 ürünün 33'ünde fiyat artışı, 7'sinde ise fiyat azalışı görüldü. Bir üründen ise fiyat değişimi görülmedi. Ocak ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 67,2 ile kabak oldu. Kabaktaki fiyat artışı yüzde 54,1 ile sivribiber, yüzde 48,5 ile patlıcan, yüzde 41,7 ile salatalık takip etti. Markette fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 14,6 ile kuru fasulye oldu. Kuru fasulyedeki fiyat düşüşünü yüzde 9,4 ile pırasa, yüzde 5,7 ile portakal, yüzde 5 ile patates izledi" ifadelerini kullandı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 11 ile pırasada görüldü
Ocak ayında üreticide 33 ürünün 19'unda fiyat artışı



olduğunu belirten Bayraktar, 6 üründen fiyat düşüşü görüldüğünü, 8 üründen ise fiyat değişikliğinin olmadığını ifade etti. Bayraktar, "Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 11 ile pırasada görüldü. Prasadaki fiyat düşüşünü yüzde 7 ile yumurta, yüzde 4,4 ile karnabahar, yüzde 2,3 ile zeytinyağı izledi. Üreticide

en çok fiyat artışı yüzde 179,2 ile kabakta görüldü. Kabaktaki fiyat artışı yüzde 119,7 ile sivribiber, yüzde 118,8 ile salatalık, yüzde 100,5 ile patlıcan takip etti" diye konuştu.
Kabak, sivri biber, salatalık, patlıcan ve domatesten arz azaldı ve fiyatlar yükseldi
Üretici fiyat değişimlerinin nedenlerine değinen Bayraktar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Seralarda güzel sezon bitti ve baharlık sezon için dikimler yapıldı. Bu geçiş döneminde yeni dikilen ürünler henüz hasat olgunluğuna gelmediğinden kabak, sivri biber, salatalık, patlıcan ve domatesten arz azaldı ve fiyatlar yükseldi. Bu ürün grubunda arzı azaltan bir diğer husus da havaların soğuk olması nedeniyle birim alandan alınan

verimin düşmesidir. Ocak ayının son haftasından Antalya başta olmak üzere Mersin ve Muğla gibi kıyı şeridindeki illerimizde meydana gelen aşırı yağışlar, fırtına, hortum ve dolu afetleri de bu ürün grubundaki fiyatların yükselmesine neden olan bir başka etken oldu. Talebin azalması karnabahar ve pırasa fiyatlarının gerilemesine neden oldu. Yumurta fiyatları, iç piyasadaki arz fazlası ve sofralık yumurta ihracatında devam eden kısıtlamalar nedeniyle geriledi."

Bayraktar gıda fiyatlarında yaşanan değişimlere ilişkin şu ifadeleri kullandı:

"Ziraat Odalarımız aracılığıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre; Ocak ayında, Aralık ayına göre amonyum nitrat gübresi yüzde 6,2, amonyum sülfat gübresi yüzde 1,1, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 1, üre gübresi yüzde 0,8 oranında artış gösterdi. Buna karşın DAP gübresi yüzde 0,5 oranında düştü. Geçen yılın Ocak ayına göre son bir yılda 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 39,9, üre gübresi yüzde 38,2, Diamonyum Fosfat (DAP) gübresi yüzde 35,7, amonyum nitrat gübresi yüzde 28,7, amonyum sülfat gübresi yüzde 26,4 oranında arttı. Ocak ayında Aralık ayına göre besi yemi yüzde 5,6, süt yemi yüzde 4,2, son bir yılda besi yemi yüzde 33,1, süt yemi yüzde 30 oranında arttı. Elektrik fiyatları yıllık olarak yüzde 12,8 oranında artarken tarım ilacı fiyatları yüzde 35,9 oranında arttı. Ocak ayında mazot fiyatı aylık olarak yüzde 7,7 oranında artarken, yıllık yüzde 21,8 oranında arttı." ■ İHA



Türk savunma sanayisi ihracat odaklı büyümeyi sürdürecektir

CUMHURBAŞKANLIĞI Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, savunma sanayi şirketlerinin üst düzey yöneticileriyle 5. Savunma ve Havacılık Sanayiinde Küresel Stratejiler Konferansı kapsamında "2025 Yılı Gerçekleşmeleri ve 2026 Yılı Hedefleri" konulu basın toplantısı düzenledi.
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdürü Mehmet Demiroğlu, konuşmasında, GÖKBAY helikopterleri için birkaç ay içerisinde sivil sertifikasyonu almayı amaçladıklarını söyledi.

Toplam 83 GÖKBAY için seri üretim anlaşmalarını imzaladıklarını dile getiren Demiroğlu, 5'inci helikopterin teslimatını yaptıklarını, bu yıl her ay 1, gelecek yıl her ay 2 helikopter teslimatı hedeflediklerini bildirdi.
2025'in kendileri için "altın yıl" olduğunu, 2026 ve 2027'nin onu geçmesini beklediklerini belirten Demiroğlu, bu yıl 22 HÜRKUŞ teslimatı gerçekleştireceklerini, HÜRJET'lerin Blok 0'larının 2026 içinde, ilkinin mayıs-haziran ayında uçacağını ifade etti.
Nisan sonunda KAAAN prototipiyle test uçuşlarına başlamayı hedeflediklerini vurgulayan Demiroğlu, geçen ihracatta 1 milyar dolar üzerine çıktıklarını, hedeflerinin bu yıl 1,5 milyar dolar olacağını açıkladı.
ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci de 750 milyon dolarla sektör ihracatına katkıda bulunduklarını anlattı.

Geçen yıl mevcut siparişlerini iki katına çıkardıklarını, büyümelerinin yüzde 50'nin üzerinde gerçekleştiğini vurgulayan İkinci, bu yıl seri üretimi başlatan yeni ürünlerin teslimatını gerçekleştireceklerini duyurdu.

Ürünlerinin 40'tan fazla ülkede kullanıldığını, bazılarında üretim de gerçekleştirdiklerini aktaran İkinci, Orta Doğu, Afrika, Uzak Doğu, Avrupa gibi coğrafyalarda çok büyük potansiyel yakaladıklarını kaydetti.

ÖNEMLİ FIRSATLARIMIZ VAR
HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif Nacar, geçen yıl 500 milyon doların üzerinde ciroyla

tamamladıkları bilgisini paylaştı.

Simülasyon alanındaki entegrasyon ve montaj kapasitesini artırmak için bu yıl yeni yatırım yapacaklarını bildiren Nacar, 2024-2025 yıllarında yaptıkları iş geliştirme faaliyetlerinin sonuçlarını da bu yıl faturaya dönüştürmeyi hedeflediklerini vurguladı. Nacar, "Körfez bölgesinde sonuçlanma aşamasına girmiş önemli fırsatlarımız var. Bunları da inşallah bu yıl içerisinde paylaşacağız. Dünyanın önemli coğrafyalarında önceliklendirdiğimiz ülkelerde aktif saha faaliyetlerini 2026'da da göstereceğiz" dedi.

ASFAT Genel Müdürü Mustafa İlbaş, Romanya ile imzaladıkları proje sayesinde bir NATO ve Avrupa Birliği ülkesine savaş gemisi ihrac ettiklerini belirterek, "Bu ihracat bize Avrupa kapılarını açtı. Şimdi yeni görüşmeler yapıyoruz. Sözleşmeler eşgüdünde satışı için. Bundan sonraki süreçte bunun bize Avrupa'da katkı yapacağını değerlendiriyoruz" dedi.

Kara platformları tarafında ilk 8x8 T-155 Taktik Tekerlekli Panter Obüs'ü envantere kazandırdıklarını anımsatan İlbaş, şubat ayında 3 adet daha teslimat yapacaklarını duyurdu. İlbaş, kalan 36 adet obüsü de 12 adetlik 3 parti halinde bu yıl bitmeden teslim edeceklerini kaydetti.

İlbaş, "2025 yılında yaptığımız sözleşmeler geçtiğimiz 7 yıldaki toplam imzalanmış sözleşmelerin yaklaşık 2 katına karşılık geliyor" diye konuştu.

KAAN MOTORU "KRİTİK" AŞAMADA
TUSAŞ Motor Sanayii (TEI) Genel Müdürü Mahmut Akşit, 700 milyon dolara yakın satış rakamına ulaştıklarını, bunun 500 milyona yakın kısmının ihracat olduğunu söyledi.

Şili Hava Kuvvetlerinin uçak motorlarının bakım ihalesini kazandıklarını dile getiren Akşit, AKSUNGUR ile PD170, Bayraktar TB3 ile PD200 olmak üzere iki yeni motorlarının geçen yıl envantere girdiğini, T700 motorunda da 100. teslimatı yaptıklarını aktardı. ■ AA



Samsun'da 'Ev Sahibi Türkiye' Kura Çekim Töreni

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Samsun'da "Ev Sahibi Türkiye" Kura Çekim Töreni'ne katıldı. Bakan Kurum törende yaptığı konuşmada CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in eleştirilerine cevap vererek, "Çek senet işlerini siz iyi bilirsiniz Özgür Bey. Baklava kutularını da siz iyi bilirsiniz" ifadelerini kullandı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salonu'nda "500 Bin Sosyal Konut / Ev Sahibi Türkiye Kura Çekimi Töreni"ne düzenlendi. Törende konuşan Bakan Murat Kurum, Samsun'daki yatırımlar hakkında bilgi vererek, "Bugüne kadar Samsun'da TOKİ'miz eliyle yaklaşık 66 milyar liralık yatırım gerçekleştirdik. 15 binden fazla konutu şehrimize kazandırdık. Devasa bir alanda 3 millet bahçesiyle şehrimize yeni yaşam alanları açtık. İnşallah Bafra Millet Bahçemizi de çok kısa süre sonra hizmete alacağız. Ama tabii durmuyoruz. 81 ilimizde olduğu gibi sizleri de heyecanlandıran Yüzyılın Konut Projesi ile şehrimize kazandıracacağımız 6 bin 397 konutumuzun kuralarını bugün çekiyoruz. Bu konutlarımızın 3 bin 750'sini Samsun merkezde, 150'sini Alaçam'da, 100'ünü Asarcık'ta, 120'sini Ayvacık'ta, 500'ünü Bafra'da, 300'ünü Çarşamba'da, 140'ını Havza'da, 150'sini Kavak'ta, 142'sini Ladik'te, 125'ini 19 Mayıs'ta, 120'sini Salıpazarı'nda, 300'ünü Terme'de, 450'sini Vezirköprü'de ve 50'sini ise Yakakent'te inşa edeceğiz. Konutlarımızı şehrimizin tüm ilçelerini kapsayan adil ve dengeli bir planlamayla inşa edileceğini özellikle ifade etmek istiyorum. Yani biz, Samsun'da sadece belli bir noktaya değil; merkezinden en uç ilçesine kadar herkes için konut üretiyoruz. Üstelik yalnızca konut da yetinmiyoruz. Geçmişimizden aldığımız ilhamla, komşuluğu yaşatan, dayanışmayı güçlendiren 500 mahalle konağıyla sosyal hayatı da yeniden inşa ediyoruz. 'Ev Sahibi Türkiye' hedefimiz doğrultusunda, Allah'ın izniyle hiçbir vatandaşımızı

geride bırakmıyoruz" dedi.

Bakan Kurum şöyle devam etti: "Bu salonu dolduran coşku, gözlerinizdeki umut, yüreklerinizdeki sevinç; bizlere şunu açıkça gösteriyor: Milletimiz inandığında, devletine güvendiğinde, hiçbir hedef ulaşılmaz değildir. Burada yaşadığımız bu an, yalnızca bir kura çekiminin heyecanı değil; yılların emeğine, sabrına ve kararlılığına hep birlikte şahitlik ettiğimiz tarihi bir buluşmadır. Çünkü Türkiye, yaşadığı her imtihan ve zorluktan daha da güçlenerek çıkan bir ülkedir. Son yıllara ülkemiz sellerden, yangınlara, salgınlardan, depremlere kadar birçok afetle sınandı. Ama hamdolsun hiçbir afette milletimizi çaresiz ve kimsesiz bırakmadık. 6 Şubat 2023'te yaşadığımız 'Asrın Felaketi' olarak kayıtlara geçen deprem afeti ile 11 ilimiz ne yazık ki derin bir acı ile sarsıldı. 14 milyon insanımız doğrudan 86 insanımız dolaylı olarak bu afetten etkilendi. Açıkçası dünya ve Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketlerinden birini yaşadık. Milletçe derin yaralar aldık ama asla karamsarlığa kapılmadık, asla ümitsizliğe düşmedik, milletimizle omuz vererek 'Asrın Dayanışması' ile yaralarımızı birlikte sardık. Ve dünyada hiçbir ülkeye nasip olmamış bir hız ve yöntemle 'Asrın İneği' sürecini başlattık. Bu büyük seferberlikle sadece yaralarımızı sarmadık; aynı zamanda millet olarak ne kadar güçlü olduğumuzu tüm dünyaya bir kez daha gösterdik. 200 bin mimarımızla, mühendisimizle, işçimizle; gece gündüz demeden afetlerde kardeşlerimizi bir an önce sıcak yuvalarına kavuşturmak için 7 gün 24 saat çalıştık. Rekor bir hızla



saatte 23, günde 550 konut ürettik. Ve Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle Hatay'ımızda büyük bir gurur ve onurla tamı tamına 455 bin 357 yeni yuvamızı destansı bir kararlılıkla depremzede kardeşlerimize armağan ettik. 11 ilde bu kadar konutu eş zamanlı yapmak, bir Avrupa ülkesi büyüklüğündeki alanı yeniden inşa etmek Türkiye dışındaki hiçbir ülkenin altından kalkacağı bir iş değildir. Hamdolsun, biz Cumhurbaşkanımızın liderliğinde alımızın akıyla verdiğimiz her sözü yerine getirdik. Bugün deprem bölgesinde milyonlarca vatandaşımız, yuvasının ve iş yerinin kapısının anahtarını 'Bismillah' diyerek açıyor. Bakan biz bu çalışmaları yaparken sadece konut ve iş yeri yapmadık. Parklarıyla, kent meydanlarıyla, millet bahçeleriyle, okullarıyla, camileriyle, alt ve üst yapılarıyla bir şehir, bir hayat, bir umut, bir gelecek inşa ettik. İşte bu yüzden diyoruz ki: Asrın İnşası, Türkiye'nin Başarılarıdır."

Konuşmasında CHP Lideri Özel'in eleştirilerine cevap veren Bakan Kurum, şunları söyledi:

"AK Parti, 24 yıldır Cumhurbaşkanımızın liderliğinde; söz verip unutanların değil, söz verip bu sözleri yerine getirenlerin adıdır. Biz deprem bölgesinde 455 bin konutu teslim etmek için gece gündüz çalışırken, biz 500 bin sosyal konut seferberliğini başlatırken, maalesef muhalefet yine aynı yerde durdu: Laf üretti, algı üretti, engel olmaya çalıştı. Taş üstüne taş koymadı, sadece yapıları karaladı. Ve o muhalefet deprem bölgesine bir çivi çakmadığı yetmiyormuş gibi, şimdi 200 bin işçimizin emeğini görmezden geliyor, deprem konutları ve kentsel dönüşüm üzerinden şahsımı ve hükümetimizi eleştiriyor. Özgür Özel'e buradan açıkça soruyorum; kentsel dönüşüme kim karşı çıkıyor? Kentsel dönüşüme rantısal dönüşüm diyerek siyaset uğruna milletimizin can güvenliğini kim hiçe sayıyor? Hatay'da, İstanbul'da, Esenler'de, Beykoz'da kentsel dönüşümü engellemeye çalışan sizler değil misiniz? Belediye başkanlarına bir sor bakalım, hangisi kentsel dönüşüm yapacağız demiş de engel olmuşuz? Bir tane

söyle ya! Soru soruyoruz yanlış anlıyor, cevap veriyoruz işine gelmiyor. Sadece çarpıtıyor. Deprem bölgesine gelince 455 bin konut Özgür bey'in hayalinin bile yetişemeyeceği bir proje Onun için sanıyordu ki; 11 ilimizdeki konutlar hiç bitmeyecek. Vatandaşlarımıza anahtarları teslim edince panikledi. Ne yapacağını şaşırdı. Şimdi de akılalmaz laflarla milletimizin aklını karıştırmaya çalışıyor, boş senet imzalatıyorlar diyerek vatandaşımızı huzursuz ediyor. Çek senet işlerini siz iyi bilirsiniz Özgür bey! Siz baklava kutularını da iyi bilirsiniz! Milletimiz de bizi İzmir'den, Elazığ'dan, Bozkurt'tan, Manavgat'taki hizmetlerimizden iyi bilir. Biz milletimizin hayrına olmayan hiç bir işi yapmayız. Biz insanımızı mağdur etmeyiz. Bu 11 ilimizde de böyle olacak. Evlerimiz vatandaşımızı zorlamadan uygun koşullarla, faizsiz, sabit fiyatla sunulacak. Sana tavsiyem. Bu konulara girmel! Bu sular senin suların değil, bu saha senin sahan değil, proje işleri senin işin değil. Anlayana bir cümle yeter, anlamayana bin kelime yetmez, derler. Onlar ne anlarsa anlansın ne derse desin biz bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da milletimizin gönlüne girmeye, ülkemiz için eser üretmeye, çalışmaya, refahı artırmaya devam edeceğiz."

Programa, Samsun Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Samsun Milletvekilleri Mehmet Muş, Yusuf Ziya Yılmaz, Çiğdem Karacaslan Orhan Kırçalı, Ersan Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, kaymakamlar, belediye başkanları, siyasi partilerin il başkanları ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA

Başkan Doğan Bakan Kurum'u makamında ağırladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Samsun'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ı makamında ziyaret etti. Başkan Doğan, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'u Samsun'umuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Kendisine ziyaretleri ve Samsun'umuza verdiği önem için teşekkür ediyorum" dedi



CUMHURİYET tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olarak hayata geçirilen "Yüzyılın Konut Projesi" için Samsun'a gelen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Kurum'u Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan makamında ağırladı.

Samsun ziyareti kapsamında Bakan Murat Kurum, Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da Yüzyılın Konut Projesi'nin Samsun etabı için gerçekleştirilen kura çekilişine katıldı. Kura çekilişinin ardından Saathane bölgesinde esnaf ziyaretinde bulundu. Esnaf ziyaretinin ardından Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bakan Murat Kurum'u makamında ağırladı. Görüşmede Bakan Kurum, Başkan Doğan'ın Samsun için yürüttüğü çalışmalarla ilgiliyle

dinledi; şehir adına yapılan hizmetlerden dolayı Başkan Doğan'a başarılar diledi.

Anı defterinin imzalanması ve hatıra fotoğrafı çekilişi ile ziyaret sona erdi.

SAYIN BAKANIMIZA TEŞEKKÜRLERİMİ



SUNUYORUM Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan: "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'u Samsun'umuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Bakanımıza Samsun'umuzda

yürüttüğümüz çalışmalar ve planlanan projelerimiz hakkında detaylı bilgiler verdik. Şehircilik, kentsel dönüşüm, sosyal konut projeleri ve şehrimizin geleceğine yönelik yatırımlar hakkında kapsamlı istişarelerde bulunduk. Kendisine bu ziyaretleri için ve Samsun'umuza verdiği önem için teşekkür ediyorum" dedi. ■ SBB BÜLTEN



Bakan Kurum, Saathane esnafı ile bir araya geldi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Samsun'daki Saathane Meydanı'nda esnafı ziyaret etti

BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre, Yüzyılın Konut Projesi kapsamında Samsun'da kura törenine katılan Kurum, daha sonra Saathane Meydanı'na geçti. Burada esnafı ziyaret eden Bakan Kurum, bir kafeteryada simit eşliğinde çay içip, vatandaşların taleplerini dinledi. Kura töreninde "emekli"

kategorisinden hak sahibi olan 61 yaşındaki Emir Alış ve daha önce TOKİ ile ev sahibi olan Nurettin Karadeniz, Bakan Kurum'a teşekkür etti. Ardından Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığında yöneticilerle koordinasyon toplantısı yapan Kurum, kentin ihtiyaçlarıyla ilgili bilgi alıp yeni projelere dair talimatlar verdi. ■ AA



Arena

Yıl: 22 Sayı: 7930

2 Şubat 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadim / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

BELEDİYENİN TÜM TESİSLERİNDE YÜZDE 30 İNDİRİM

İlkadım Kart hayata geçti

İlkadım Belediyesi, sosyal destek kapsamında dar gelirli ve ihtiyaç sahiplerine yönelik İlkadım Kart'ı hayata geçirdi. Başkan İhsan Kurnaz, kart sahiplerine ilk etapta belediyeye ait tüm tesislerde yüzde 30 indirim uygulanacağını, ilerleyen dönemde ise desteklerin artırılacağını duyurdu

İLKADIM Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda önemli bir adımı daha güdümüne aldı. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın görevine geldiği günden bu yana üzerinde titizlikle çalıştığı İlkadım Kart uygulaması hayata geçirildi. Uygulamaya göre, gaziler ve şehitlerin birinci derece yakınları ile sosyal yardıma muhtaç vatandaşlara İlkadım Yanımda Kart, tek maaşla geçinen emeklilere İlkadım Emekli Kart, üniversite öğrencilerine İlkadım Öğrenci Kart, engelli bireylere ise İlkadım Engelsiz Kart verilecek.

YÜZDE 30 İNDİRİM
Hayata geçirilen uygulama ile hem belediyeye ait tesislerin daha geniş kesimlerin faydalanmasının hedeflendiğini hem de dar gelirli grupların bütçesine katkı sağlamayı amaçladıklarını söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "Belediyemize başvuru yaptıktan sonra şartlara uyum sağlayıp, kartı alan

vatandaşlarımıza ilk etapta belediyemize ait tüm tesislerde yüzde 30 indirim uygulamayı planlıyoruz. İlerleyen dönemde kart sahibi vatandaşlarımıza yönelik desteklerimizi artırmayı planlıyoruz" açıklamasında bulundu.

YARIN GÖRÜŞÜLECEK

İlkadım Kart sahiplerinin belediye için tüm tesislerinden yüzde 30 indirimle faydalanmasını öngören teklif, yarın başlayacak olan şubat ayı meclis toplantılarında görüşülecek. Düzenleme kapsamında İlkadım ilçesinde ikamet eden, belediye başvurarak gerekli şartları sağlayan vatandaşlara farklı sosyal gruplara özel kartlar verilecek.

■ Ercan ÜSLÜ



**TEK
MAAŞLI
EMEKLİYE
MÜJDE!**



Arena
ÖZEL
HABER

OMÜ'DEN PROF. DR. DEMİR 2 ŞUBAT DÜNYA SULAK ALANLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU



Sulak alanları korumak yaşamsal bir zorunluluktur

OMÜ'den Prof. Dr. Yusuf Demir, 2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, suya erişimin güvence altına alınmadığı bir geleceğin kabul edilemez olduğunu vurgulayarak, sulak alanların korunmasının hem doğa hem de insanlık için hayati öneme sahip olduğunu söyledi

uluslararası Ramsar statüsüne rağmen yapılaşma baskısı, kirlilik ve yetersiz denetim nedeniyle tehdit altında olduğunu vurgulayan Demir, "Ramsar statüsü kağıt üzerinde kalan bir unvan değildir. Bu statü, etkin ve kararlı bir koruma sorumluluğunu beraberinde getirir" değerlendirmesinde bulundu.

YETKİLİLERE ÇAĞRIDA BULUNDU

Prof. Dr. Demir, her iki sulak alan için yetkililere ve ilgili kurumlara çağrıda bulunarak şu hususların altını çizdi: "Ladik Gölü için acil bir kurtarma ve ekosistem iyileştirme planı hazırlanmalı ve şeffaf biçimde uygulanmalıdır. 2025 yılında Samsun Valiliği'nin, DSİ Bölge Müdürlüğü başkanlığında başlattığı çalışmalar ümit vericidir ve bir an önce hayata geçirilmelidir. Bafra Kızılırmak Deltası Ramsar Alanı'nda koruma hükümleri eksiksiz uygulanmalı, yapılaşma ve kirlilik baskılarına derhal son verilmelidir. Sulak alanlarda bilimsel temelli, katılımcı ve sürdürülebilir yönetim planları hayata geçirilmelidir.

Tarımsal ve endüstriyel kirliliğe karşı etkin denetim mekanizmaları kurulmalı, caydırıcı yaptırımlar uygulanmalıdır. Su, sulak alan, çevre koruma ve iklim değişikliği konularında eğitim çalışmalarıyla kamuoyu duyarlılığı artırılmalıdır. Yerel halkın, sivil toplumun ve uzmanların süreçte dahil edildiği şeffaf bir yönetim anlayışı benimsenmelidir." Türkiye'de 14'ü Ramsar Koruma Alanı olmak üzere yaklaşık 136 sulak alan bulunduğunu hatırlatan Prof. Dr. Demir, "Her biri ayrı ayrı ele alınmalı, sorunları tespit edilerek çözümler üretilmelidir. Sulak alanların kaybı sessiz bir yıkamdır. Kuruyan her göl, yok olan her delta; geleceğimizin kopanları bir parçadır" dedi. Açıklamasını güçlü bir çağrıyla tamamlayan Prof. Dr. Yusuf Demir, "Doğayı korumak, yaşamı savunmaktır. Bugün sulak alanları koruyamazsak, yarın ne suyu ne de yaşamı koruyabiliriz. Sulak alanları yaşarsa, yaşam sürer" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

SAMSUN'da, Kızılırmak Deltası Ramsar Alanı'nda 2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü dolayısıyla düzenlenecek programda "Sürdürülebilir Biyoçeşitlilikte Suyun Önemi" başlıklı bir sunum da yapacak olan Prof. Dr. Yusuf Demir, 21. yüzyılın ilk çeyreğinin tamamlandığı günümüzde tüm düzenleme ve politikaların bu ilke doğrultusunda şekillendirilmesi gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Demir, "Sürdürülebilirlik ilkesini esas alan bu yaklaşım; suyun en yüksek düzeyde korunmasını, bütüncül plannama yöntemleriyle geliştirilmesini ve iyi yönetim ilkeleri çerçevesinde, suyu yöneten ve kullanan tüm paydaşların aktif katılımıyla yönetilmesini zorunlu kılmaktadır" dedi.

**KÜRESEL SORUMLULUĞUN
HATIRLATICISIDIR**

Ramsar Sözleşmesi'nin 1971 yılında İran'ın Ramsar kentinde imzalandığını hatırlatan Prof. Dr. Demir, sözleşmenin imza tarihi olan 2 Şubat'ın, 1997 yılından bu yana

171 ülkede “Dünya Sulak Alanlar Günü” olarak kutlandığını ifade etti. Demir, “Bu anlamlı gün, yaşamın kaynağı olan sulak alanların korunmasının bir tercih değil, yaşamsal bir zorunluluk olduğunu kamuoyuna bir kez daha hatırlatmak açısından son derece önemlidir” diye konuştu. Sulak alanların, başta insanlar olmak üzere tüm canlılar için vazgeçilmez ekosistemler olduğunu dikkat çeken OMÜ Öğretim Üyesi Demir, iklim değişikliğiyle birlikte bu alanların öneminin daha da arttığını belirterek, “Su ve toprak kaynaklarının kullanımında teknoloji, ekonomi ve çevre arasında bir denge kurulmalıdır. Sulak alanlar ve korunan alanlardaki ekolojik karakterin gelecek nesillere sürdürülebilir biçimde aktarılması, insanlığın en temel sorumluluklarından biridir” ifadelerini kullandı.

SULAK ALANLAR TEHDİT ALTINDA



ciddi tehditlerle karşı karşıya olduğuna dikkat çekerek özellikle Ladik Gölü ve Bafra Kızılırmak Deltası Ramsar Alanı için uyanlarda bulundu. Ladik Gölü'nün yanlış su yönetimi, kirlilik, tarımsal baskılar ve iklim değişikliğinin etkileri nedeniyle her geçen gün küçüldüğünü belirten Demir, "Ladik Gölü'nün kaybı yalnızca bir doğa alanının yok olması anlamına gelmez. Aynı zamanda bölge halkının yaşam kaynaklarının zarar görmesi demektir" dedi. Bafra Kızılırmak Deltası'nın ise

Kavak'a 16 derslikli ortaokul



Samsun'un Kavak ilçesi Yaşar Doğu Mahallesi'nde 16 derslikli ortaokul yapım çalışmaları başladı. İlçede eğitime önemli katkı sağlayacak olan proje, mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.

YAŞAR Doğu Mahallesi Muhtarı Şerif Karagüdekoğlu, okul inşaatının başlamasından duydukları memnuniyeti dile getirerek, mahalle adına sevindirici bir gelişme yaşandığını söyledi. Karagüdekoğlu, mahalleye kazandırılacak olan 16 derslikli ortaokulun büyük bir eğitim yatırımını olduğuna dikkat çekerek, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Samsun milletvekillerine ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Yeni yapılacak ortaokulun tamamlanmasıyla birlikte, bölgedeki öğrencilerin daha modern ve donanımlı bir eğitim ortamına kavuşması hedefleniyor. ■ İHA

■ İHA

Başkan Akkuş'tan açıklama

Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar, Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Akkuş, Berat Kandili münasebetiyle açıklama yaptı



BERAT Kandili
münasebetiyle, gazetemize
açıklama yapan Çarşamba
Esnaf ve Sanatkarlar, Kredi
ve Kefalet Kooperatifi
Başkanı Selahattin Akkuş,
vatandaşların Berat Kandilini
tebrik etti. Başkan Akkuş,
"Yerin ve göğün yaratıcı olan
Rabbime şükürler olsun ki
bize bir Berat Kandili daha

görmeyi nasip etti. Tüm vatandaşlarımızın, müslüman âleminin Mübarek Berat Kandilini en içten dileklerle tebrik ediyor, ülkemize, milletimize, tüm müslüman âlemine hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakktan niyaz ediyorum" dedi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ: Belediye sayısında da AK Parti birinci

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in seçimde birinci parti oldukları yönündeki söylemine tepki göstererek, "Belediye sayısı olarak baktığınız zaman 600'den fazla belediyeyi AK Parti almış. 300 civarında belediyeyi CHP almış. Belediye sayısında da AK Parti birinci" şeklinde konuştu

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, Karabük'te AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığına gerçekleştirilen Batı Karadeniz Bölge Strateji Toplantısı'na katıldı. Tunç, 2028 vizyonunu belirleyecek yol haritası üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu. Seçim çalışmalarının son ana buraklamayacağını belirten Tunç, bu toplantıların ortak aklı harekete geçirmek için kritik olduğunu vurguladı. Bakan Tunç, toplantının amacını ve teşkilatların önemini şu sözlerle ifade etti: "Bu toplantılarda verilecek mesajlar çok önemli. Gündeme baktığımız strateji toplantısı, geleceğe dönük bir vizyon belirleniyor. Özellikle seçim stratejileri önemli. Sadece seçime birkaç ay kala bu stratejiler belirlenmez. Çok öncesinden hazırlık yapmak gerekir. 2028'e giden yolda şu önümüzdeki süreci en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. Teşkilatlarımızın motivasyonunu daha da arttırmak ve teşkilatlarımızın özellikle bilgilendirmek. Hem hükümet yatırımlarıyla ilgili hem de teşkilat çalışmalarıyla ilgili burada arkadaşlarımızın yapacağı istişareler sizlerin dile getireceği bu hususlar bir ortak akıl çerçevesinde buradan oluşacak görüşler genel merkezimiz tarafından değerlendirilecek bir stratejiye dönüşecek. Bu strateji sonrasında da adeta sizin görüşleriniz doğrultusunda şekillenen bir çalışma ortaya çıkacak. Dolayısıyla sizin görüşünüz demek en güzel noktadaki ilçe başkanımızın burada bulunması demek sizin temsil ettiğiniz ilçenin özellikle sesi demek."

AK PARTİ MİLLET HAREKETİDİR Konuşmasının devamında 1990'lı yılların siyasi atmosferine değinen Bakan Tunç, AK Parti'nin masa başında planlanmış bir proje olmadığını, o dönemin kaotik ortamından bunalan milletin talebiyle kurulduğunu belirtti. Tunç, 90'lı yıllardaki koalisyonları, ekonomik krizleri ve yasakları hatırlatarak partinin tarihsel köklerine dikkat çekti. Tunç, "AK Parti Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye başkanlığından sonra hadi arkadaşlar birlikte bir parti kuralım. Bir oy isteyelim millettten. Belki iktidara geliriz diye bir masa başında bir siyaset mühendisliği neticesinde oluşturulmuş bir siyaset hareketi değil. AK Parti milletin talebiyle kurulmuş bir millet hareketi sadece 2001'den itibaren alırsak o da hatalı olur. AK Parti'nin temsil ettiği siyasi düşünce anlayışı bizim medeniyet değerlerimize dayandır. Selçuklu'ya dayandır, Osmanlı'ya dayandır. Cumhuriyetimizin kuruluşuna dayandır ve milletimizi temsil eden, milli iradeyi temsil eden o ana damarın temsilcisidir bugün AK Parti. 2001'de büyük bir ihtiyaattan doğmuştur" ifadelerine yer verdi. İktidara geldikleri ilk günden itibaren vesayet odaklarının direnciyle karşılaştıklarını belirten Tunç, kronolojik olarak yaşanan engellemeleri anlattı. Kurucu üyeler arasında başörtülü bir vekilin bulunması nedeniyle partinin kapatılmakla tehdit edildiğini, ardından 2007'de 367 krizi ve 2008'de ikinci kapatma davası ile karşı karşıya kaldıklarını hatırlatan Tunç, geçmiş yargı sistemini sert bir dille eleştirdi: "Kurucu üyeleri arasında başörtülü kurucu üye var diye Anayasa Mahkemesi ihtar etti. Dedi ki kurucuyu üyelikten çıkartmazsan partiyi kapatırız. Oyle bir ortam vardı. Bugün yargı bağımsızlığından, adaletsizlikten bahsedenler 28 Şubat yargısını, 27 Mayıs yargısını, 12 Eylül yargısını bu millet unutmadı. Darbeciye kol

kanat geren vesayetçiye destek olan bir yargı anlayışından, bugün darbeciden, vesayetçiden hesap soran bir yargı anlayışı var. 2008'de tekrar bir kapatma davası ile karşı karşıya kaldık. Anayasa Mahkemesi'ndeki çoğunluk kapatma yönünde oy kullandı ama nitelikli çoğunluk sağlanamadı. İktidar partisi kapatılmanın eşiğinden döndü." **BİR MESAJI MEYDANLARI DOLDURDU** Bakan Tunç, 2013 yılından itibaren Türkiye'nin sistematik saldırılara maruz kaldığını ifade etti. Gezi olayları, 17-25 Aralık yargı darbesi girişimi, Hendek olayları ve 15 Temmuz sürecini adım adım anlatan Tunç, CHP'nin yargı eleştirilerine "Yassıada zihniyeti" benzetmesiyle yanıt verdi. Bakan Tunç, şöyle devam etti: "AK Parti'nin ilk yılları, acil eylem planı. Dört buçuk yıl başarılı bir dönem. Millet aradığımız iktidarı bulduk dedi. Nasıl Cumhuriyet Halk Partisi yönetiminde yaşanılmayan bir İstanbul'u yaşanır hale getirdi 4,5 yılda. İlk dönemde de milletimiz evet Türkiye'yi biriken bu sorunlarından Recep Tayyip Erdoğan ve onun kadrosu kurtarıyor dedi milletimiz. Cumhurbaşkanlığı seçimleri gelip çattı. Yine bir kriz. Vesayetçiler rahat durmuyor. Anayasada olmayan bir kuralı dayattılar. 367 krizi dediler. 367 krizini açtık. Sonrasında işte milletimiz artık Cumhurbaşkanını halk seçecek karardan sonra, referandumundan sonra aslında bugünkü Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin temelinin atıldığı bir referandum diyebiliriz. Yani bugün biz Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçmişsek 2007'de Cumhurbaşkanını'nın halk tarafından seçilmesini kabul eden milletimizin o kararı nedeniyle. Geçmek durumunda kaldım. Tabi

ateş yakarak bütün Türkiye'yi ateşe vermek istediler. Bir sokak kalkışmasıyla iktidarı devirebileceklerini zannettiler. Orada da başarılı olamadılar. Bu sefer masa başına acaba yapacağımız planlarla kamuoyunu algi çalışmalarıyla, emniyet, yargı, FETÖ darbe kalkışmasıyla masa başında bunu yapabilir miyiz diye düşündüler. 17-25 onu da başaramadılar. Sonrasında 2014-2015'li yılları hatırlayalım. Terörün azındığı yıllar. Hendek olayları, Kobani olayları. Yani hepsi bir film şeridi gibi geçti gözümüzün önünde. Ve adeta Türkiye'yi bir kaos ortamından sürükleyip darbeye bir zemin hazırladığını işte bugün net bir şekilde görüyoruz. Ve son darbeyi de 15 Temmuz gecesi vuracaklarını zannettiler ama sert kayaya çarptılar. Milletimiz darbecilere direniş gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımıza güvendi milletimiz. Onun bir mesajı, bir görüntüsü yetti ve meydanları doldurdu millet. Ve darbecilere karşı bir zafer elde etti. Milletin zaferi diyoruz biz ona. 15 Temmuz Demokrasi Günü olarak bugün her yıl 15 Temmuz'da milletin zaferini kutluyoruz. Ama Yassıada zihniyetinin temsilcilerince 27 Mayıs ihtilalini hürriyet ve anayasa bayramı olarak yıllarca bu ülkede kutlatılmıştır. İşte aradaki fark bu. Biz milletin zaferini bayram olarak kutlatırken darbecinın zaferini bayram olarak kutlatan bir Yassıada zihniyetidir ve bu zihniyeti sürekli savunan bir ana muhalefet de ülkemizde maalesef var. Milletimizin zaferiyle o karanlık geceyi aydınlığa çevirdik ve bugün de Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçerek Cumhurbaşkanlığı ile beraber yolumuza devam ediyoruz. Yani bu



vesayetçiler devreye girmesin, 10 yılda bir muhtıralar olmasın. On yılda bir darbeye bu millet karşı karşıya kalmamasın diye kalıcı yapısal reformları hayata geçirdi. Anayasamızda gerçekleştirdiğimiz Anayasa değişiklikleri gerek 2010 değişiklikleri gerek 2017 değişiklikleri Anayasamızda başta hak arama hürriyetinin hak arama yollarının daha da artırılması, kamu denetçiliğinin kurulması, vatandaşlarımızın yargıya başvurmadan önce idari yoldan haklarını arayabilmesine ilişkin kurumsal bir mekanizma, kişisel verileri koruma kurumu, kurulu, Özel hayatın korunması ile ilgili bunlar yoktu anayasada. Kadın hakları, kadınlara pozitif ayrımcılık, şehit ve gazi ailelerimize pozitif ayrımcılık, çocukların korunması. Anayasamızın 41. maddesinin çocukların korunması diye başlığı değiştirdik. Ayrıntılı bir düzenlemeye bak, bunun alt düzenlemelerini de yaptık. Ve bunun uygulanmasını da hayata geçirmenin gayreti içerisinde olduk. Tabi anayasamızdaki darbeci ve vesayetçi anlayışı ortadan kaldırmak, vesayetçi ruhu ortadan kaldırmak için çok önemli reformlar yaptık bunlar gerçekten milletimizin desteğiyle küçümsenemeyecek Anayasa Mahkemesi'nin yapısının, Hakimler Savcılar Kurulu'nun yapısının daha demokratik hukuk devleti ilkesine uygun hale getirilmesidir. Yine devlet güvenlik mahkemelerinin kaldırılması, askeri yargının kaldırılması, askeri yüksek idare mahkemesi. Askeri yargı tarafından kaldırıldı. Yargı birliğinin sağlanması noktasında. Demokratik bir devlette yargı birliği işte sivillerin bile askeri mahkemede yargılandığı dönemleri yaşadık bu ülke. Türkiye'nin yüksek standartlı bir demokrasiye kavuşmasının mücadelesini milletimizle beraber verdik. Anayasamızda sıkıyönetim ilan edilebilir diye madde vardı. Bunları kaldırdık. Yüksek Askeri Şura'nın yapısı, Milli Güvenlik Kurulu'nun yapısı bunlar önemli reformlardı. Yani o ekranlardaki görüntüleri izlediğinizde, geçmişe dönük gazete manşetlerine bakan, o toplandığı düzenleri bile demokratik bir devlete uymadığını hepimiz görürüz. Darbeciler yargılanamaz diye madde var. 12 Eylül darbelerini yıllar sonra yargı huzuruna çıkardık. Milletin huzurunda hesap vermeleri sağladık. 28 Şubat darbelerine yıllar sonra milletin huzurunda hesap vermelerini sağladık. Bugünkü yargı sistemi birilerinin arka bahçesi olmaktan çıktığı için vesayetçinin, darbecinın etkisinde değil de tamamen millet iradesini demokratik hukuk devleti ilçesini esas aldığı için darbeciden de, vesayetçiden de yolsuzluk yapanlar da, hırsızlık yapanlar da hesap sorduğu için bugün ana muhalefet bu yargıdan rahatsız oluyorlar. Türkiye'de adalet yok diyorlar. Onun için yargı mensuplarımızı tehdit ediyorlar. Çünkü rüşvetin, hırsızların hesabını gelip yargı mensuplarına hakaret ederek bir algı çalışması içerisinde oluyorlar. Milletimiz neyin ne olduğunu görüyoruz. Herkes yanlışının hesabını millet huzurunda vermesi lazım. Tüy bitmemiş yetimin hakkını korumak bizim iktidarımızın ve en başta yargımızın görevi, yargı işini yapacak, parasız ve bağımsız bir şekilde çalışmalarını sürdürecektir." ■ İHA



Ekinci'den açıklama

Berat Kandili münasebetiyle gazetemize açıklama da bulunan Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi ve Tekkeköy Belediye Meclisi eski Üyesi, işadamı Mehmet Ekinci, tüm vatandaşların Berat Kandilini tebrik etti

SAMSUN Büyükşehir Belediye Meclisi ve Tekkeköy Belediye Meclisi eski Üyesi, işadamı Mehmet Ekinci, Berat Kandili münasebetiyle açıklama yaparak, tüm vatandaşların Berat Kandilini tebrik etti Ekinci, "Mübarek Berat Kandiline daha hep birlikte eriştik. İdrak edeceğimiz Mübarek Berat Kandilinin ülkemize, milletimize, tüm İslam alemine hayırlara vesile olmasını Cenabı Hak'tan niyaz ediyorum " dedi. ■ Deniz COŞKUN



'Bereketlerle dolu iklime kavuştuk'

Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi eski Üyesi Ecz. İbrahim Sezgin, Berat kandili münasebetiyle açıklama yaptı

BERAT Kandili münasebetiyle gazetemize açıklama yapan Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi eski Üyesi Ecz. İbrahim Sezgin, "Allah'ın izniyle hep birlikte Mübarek Berat Kandilini idrak edeceğiz. Cenâbı Hakka şükürler olsun ki bizleri yine mübarek üç ayların, rahmet, mağfiret ve bereketlerle dolu iklimine kavuşturdu. Mübarek Berat Kandilinin hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakktan niyaz ediyorum" dedi. ■ Deniz COŞKUN



Başkan Yıldız'dan Berat Kandili açıklaması

Çarşamba Hafızlar Cemiyeti Başkanı-Hafız Hüseyin Yıldız, açıklama yaparak Berat Kandilini tebrik etti

GAZETEMİZE açıklama yapan Çarşamba Hafızlar Cemiyeti Başkanı-Hafız Hüseyin Yıldız, Berat Kandilini tebrik etti. Yıldız, "Allah'ın izniyle hep birlikte Mübarek Berat Kandiline erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz, Mübarek Berat Kandilimizi tebrik ediyor, ülkemize, milletimize, tüm İslam Alemine hayırlar getirmesini Cenabı Hakktan niyaz ediyorum" dedi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Cumhurbaşkanlığı seçim sürecini geçtikten sonra 2008'de bir kapatma davası ile daha karşı karşıya kaldı. Bu sefer laikliğe aykırı eylem oldu diyor AK Parti. Biriktirilmiş gazete kupürleri, haberler. İşte ne, başörtüsünü savunuyor diyor. Bir milletvekili üniversitelerde başörtüsü serbest olmalı demiş. Gazete manşetleri ben de meclise girmiştım o dönem. 411 el kaosa kalktı diye gazete manşetleri. Meclis karar veriyor. Üniversitelerde başörtüsü serbest olsun diyor. Rahmetli Özal döneminde de böyle bir kanun çıkmıştı. Kanunu iptal ettik dediler, aslında tam iptal dediler, o yasak devam etti. 2009, 2010, 2011 yılları AK Parti'nin ikinci dönemi icraat yapmaya devam ediyor. Ülkemizin dört bir tarafında bir kalkınma hamlesi, enflasyon tek haneli rakamlara doğru inmeye devam ediyor. Faizler düşmeye devam ediyor. Bir ekonomik refah artık kalıcı hale gelmeye devam ederken 2013'te Gezi Parkı'nda bir

tarihsel süreci unutmamak lazım. 25 yılda katettiğimiz mesafeyi ve hangi engellemelerle karşılaştık bunu gençlerimize aktarmamız lazım." **PETROL FİŞKİRDİĞİNİ BERABER GÖRDÜK** Türkiye'nin fiziki kalkınmasının yanında demokratik kalkınmasını da sağladıklarını belirten Tunç, "İnsanı yaşıat ki devlet yaşasın" düsturuyla hareket ettiklerini söyledi. Barajlardan savunma sanayiine, Gabar petrolünden Karadeniz gazına kadar yapılan yatırımları sıralayan Bakan, anayasa değişiklikleriyle vesayetçi kurumların nasıl tasfiye edildiğini şu sözlerle anlattı: "İşte Gabar'da petrol. Terörden o dağları temizlediğimizde nasıl petrol fışkırdığını hep beraber gördük. Enerji yatırımları. Ülkemizin her bir tarafını altyapısıyla, üst yapısıyla, fiziki kaldırma hamleleriyle donatırken sadece bir fiziki kalkınma, sadece ekonomik refah yetmez dedik. Demokratik kalkınma da beraberinde olması lazım dedim. Türkiye'nin demokratikleşmesi, yüksek standartlı bir demokrasiye kavuşması için milletimizin desteğiyle büyük reformların hayata geçildi. Bir daha bu ülkede

DENETİMLİ SERBESTLİK PERSONELİ İLE TEDBİR ALTINDAKİ ÇOCUKLAR HALI SAHADA BULUŞTU

Hali sahada anlamlı buluşma

Samsun Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli, tedbir altındaki çocuklarla rehabilitasyon ve topluma kazandırılmaları amacıyla hali saha maçı yaptı

İLETİŞİM Başkanlığı Samsun Bölge Müdürlüğü, Samsun Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Yeşilay Samsun Şubesinin katkılarıyla çocukların suç ortamından ve kötü alışkanlıklardan uzak tutulması amacıyla etkinlik düzenlendi.

Bu çerçevede, denetimli serbestlik personeli ile tedbir altındaki çocuklar, Halim Batur Spor Kompleksi'ndeki hali sahada bir araya geldi.

Samsun Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet Ofluoğlu, AA muhabirine, tedbir altında bulundurdıkları yükümlülerin hem infaz işlemlerini hem de eğitim ve iyileştirme faaliyetlerini yürüttüklerini söyledi.

Yükümlülerin olumlu sosyal beceriler kazanmalarını amaçladıklarını belirten Ofluoğlu, "Topluma entegrasyon ve uyum sağlamalarını istiyoruz. Tedbir altında bulundurduğumuz yükümlülerimiz ile personelimiz arasında sembolik bir etkinlik yaptık. Suça sürüklenen gençlerin veya tedbir altında bulundurduğumuz yükümlülerin boş zamanlarını spor salonlarında, sportif, sanatsal, kültürel faaliyetlerle geçirmelerini istiyoruz. Spor bunlardan biri. Sporun iyileştirici gücünden yararlanmak istiyoruz. Bu sayede olumlu beceriler kazanırlar istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Ofluoğlu, çalışmalarını sanatsal ve kültürel faaliyetlerle, çeşitli seminerlerle, grup çalışmalarıyla,



bireysel görüşmelerle destekleyerek hem toplumu hem kendilerini suça karşı korumak ve davranış değişikliği oluşturmak istediklerini anlattı.

İLETİŞİM ÇALIŞMALARINDAN BİR TANESİ SPORİF FAALİYETLER Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak yükümlülerin topluma uyum sağlamaları için infaz ve eğitim ile iletişim çalışmalarına devam ettiklerini dile getiren Ofluoğlu, şunları kaydetti:

"Eğitim ve iletişim çalışmalarından biri de sportif faaliyetler. Sporun birleştirici, iyileştirici gücünden yararlanarak yükümlülerin topluma uyum sağlamalarını, topluma entegre olmalarını, bu sayede hem

kendilerinin hem de toplumun suçtan korunmasını amaçlıyoruz. Bu çalışmalarınızda desteklerini esirgemeyen Gençlik Spor İl Müdürlüğümüze, İletişim Bölge Müdürlüğümüze, Yeşilaya ve Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Mehmet Sabri Kılıç'a teşekkür ediyoruz."

İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürü Ebu Bekir Ayrancı ise 2026 Bağımsızlık Yılı vizyonu çerçevesinde, "Bağımsız gelecek sağlıklı nesiller" sloganıyla gençleri sporla bağımlılıktan uzak tutmaya gayret ettiklerini vurguladı. **SPOR HERKESİ BİRLEŞTİRİCİ BİR NOKTADIR** Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş de Cumhurbaşkanı



Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 2026 yılını "Bağımsızlık Yılı" ilan ettiğini hatırlattı.

Bu kapsamda bağımlılıklarla mücadele çalışmalarını çeşitlendirdiklerini aktaran Güneş, şunları söyledi:

"Denetimli serbestlik himayesindeki yükümlüleri sporla hayata, topluma kazandırmak için çalışma yapıyoruz. Bu faaliyetlerimizi Yeşilay Spor Kulübümüzle daha da çeşitlendirerek yayacağız. Spor herkesi birleştirici bir noktadır. Spor sağlığa, hayata adımdır. Çocuklarımızı, gençlerimizi spora yönlendiriyoruz ki bağımlılıklardan, kötü alışkanlıklardan koruyalım. Boş

zamanlarını güzel değerlendiremeyen kişilerin, çocuklarımızın, gençlerimizin kötü alışkanlıklara bulaştığını görüyoruz. Çocuklarımızın kötü alışkanlıklara bulaşmasını engellemek için sporu güzel bir kalkan olarak kullanıyoruz."

Yeşilay Spor Kulübü Başkan Vekili Efe Berkay Uzun da sporun bireylerin yeniden hayata tutunmasını sağlayan bir güç olduğuna dikkati çekerek, spor faaliyetleri ile çocuk ve gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirmeye, öz güvenlerini güçlendirmeye, topluma uyum sağlamasını desteklemeye çalıştıklarını kaydetti. ■ AA

Rado Dursun turnuvası sona erdi



Rado Dursun turnuvasında dereceye girenler belli oldu.

TFF Samsun Bölge Müdürlüğü ile Samsunspor Futbol Akademisi iş birliğinde düzenlenen Rado Dursun 2016



Doğumlular Karne Tatili Turnuvası, Mustafa Kemal Erkanat Tesisleri'nde oynanan final müsabakalarının ardından tamamlandı. 2016 doğumlu sporculardan oluşan 24 takımın ve 384 minik futbolcunun katılımıyla gerçekleştirilen turnuvada, sporcular karne tatilini futbol oynayarak değerlendirdi. Turnuva boyunca sergilenen mücadeleci ve istekli performanslar, izleyenlerden büyük beğeni topladı. Rado Dursun 2016 Doğumlular Karne Tatili Turnuvası'nda Samsunspor A.Ş., Yolspor ve Terme 2018 FK kulüpleri dereceye giren takımlar oldu. ■ Deniz COŞKUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

EKİNCİ MOTORLU ARAÇLAR TİCARET ARORA FABRİKA SATIŞ MAĞAZALARI
*Elektrikli ve benzinli motorsikletler
* Akülü araçlar
Mehmet EKİNCİ
GSM: 0533 515 69 89
19 Mayıs Mah. Şeyh Yusuf Zeynuddin Caddesi
Tekkeköy/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.
TORAMANLAR AKARYAKIT, OTO LASTİK,TARIM ÜRÜNLERİ

Hacı TORAMAN **Şevket TORAMAN**
0542 411 49 32 **0532 174 51 55**
Harun TORAMAN **Fındık Mağaza:**
0538793 11 93 **0362 833 11 91**
 Stadyum Cad.No:19
Pirinç Fabrikası: 0362 832 12 26
Kavakdibi Mevkii
Petrol Ofisi Bayii: 0362 833 22 89
Kavakdibi Mevkii
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

SEVEN TEKNOLOJİ
Orhan SEVEN
Olcahan SEVEN
0532 742 68 35-0530 405 22 00
Zübeydehanım Meydanı 369 nolu Sk.No:
1/C Vakıfbank Arası
Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz..

KAYA KUYUMCULUK
Mehmet ve Cumhur KAYA
0546 477 74 57
0362 833 89 96
Orta Mah. Dr. Ata Giritli Cad.No:13
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

YÜKSEL SİGORTA
Fikri YÜKSEL
0532 617 11 70
0362 833 34 22
Sarıcalı Mah. Abdullahpaşa
Camii altı No: 25/C
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

YILDIZBAŞ KUYUMCU
Ahmet YILDIZBAŞ
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

ERDEM TEKNİK İKLİMSA YETKİLİ BAYİİ VE SERVİSİ
Erdem SEMİZ
GSM: 0535 987 47 96-Tel: 0362 833 99 66
Sungurlu Mah. Sungurlu Cad. No: 12/F
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

İbrahim ÇAKIR
Çarşamba Çamlıca Mahallesi eski Muhtarı
0532 630 52 04
Çakır İletişim **Çakırlar Tarım**
Samet Çakır **Zirai Aletleri İmalatı**
0530 325 98 55 **ve Makine Sanayi**
Çarşamba/ **Serkan Çakır**
SAMSUN **0537 261 87 55**
 Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

GELİN ÇEYİZ
VERSAY HOME
Özcan ERGİN
Tel: 0362 834 02 60 GSM: 0545 672 03 02
Merkez: Orta Mahalle-Atatürk Bulvarı-
No: 10/C- ÇARŞAMBA/SAMSUN
Toptan: Kale Mah.Sakarya Cad.No: 61/1-
İLKADIM/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

RACİ BABA
LOKMAN HEKİM
Nurs şifalı bitkiler ve baharat çeşitleri
Raci ŞAHİN
(Yerel Ses Sanatçısı)
GSM:0542 804 19 19
Orta Mah. Dr. Ata Giritli Cad. No:70
Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ ÇARŞAMBA İLÇE YÖNETİM KURULU ADINA
Burhan AKBULUT
BBP ÇARŞAMBA İLÇE BAŞKANI

Mübarek Berat Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

Hasan ŞAHİN
Yeni Çarşambalılar SRC ve
Psikoteknik
GSM: 0505 925 70 54
Çarşamba/SAMSUN

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas REİS:

YENİ BİR TRANSFER OLACAĞINI DÜŞÜNMÜYÖRUM

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, transfer konusunda açıklamalarda bulundu. Reis, "Açıkçası yeni bir transfer yapacağımızı düşünmüyorum. Zaten 3 tane transfer gerçekleştirdik. Totalde iyi bir kadromuz olduğunu düşünüyorum" dedi

TRENDYOL Süper Lig'in 20. haftasında Samsunspor, deplasmanda karşılaştığı Kasımpaşa'yı 90+2. dakikada bulduğu golle 1-0 mağlup ederek 7 haftalık galibiyet özlemine son vermişti. Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, "Takım olarak zor bir dönemden geçiyorduk. Galip gelmemenin bize oluşturduğu baskı vardı. Bazı oyuncularımız da yeteri kadar süre alamadıkları için zamana ihtiyaçları vardı. Takımdaki herkes birbiri için savaştı. Son dakikada atılan gol de olsa böyle bir galibiyet bizim için

çok önemliydi" diye konuştu. Taraftarın merak ettiği transfer konusu da değinen Alman çalıştırıcı önemli açıklamalarda bulundu. Kadroya yeni bir takviye yapmayı düşünüp düşünmedikleriyle ilgili soruyu yanıtlayan Reis, "Açıkçası yeni bir transfer yapacağımızı düşünmüyorum. Zaten 3 tane transfer gerçekleştirdik. Bazı sakat oyuncularımızın da yeniden takıma katıldığı için mutluyum. Totalde zaten iyi bir kadromuz olduğunu düşünüyorum. Tüm kulvarlarda elimizden geleni yapacağız" şeklinde konuştu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Bakan Murat Kurum'a Samsunspor forması hediye edildi

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a Samsunspor forması hediye etti. Bakan Kurum, Samsun ziyareti kapsamında Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da Yüzyılın Konut Projesi'nin Samsun etabı için düzenlenen kura çekimine katıldı. Kura çekilişi sonrası Saathane bölgesinde esnaf ziyaretinde bulunan Bakan Kurum, yerel işletmelerle bir araya gelerek projeler hakkında bilgi aldı. Bu etkinlikler, Samsun'da sosyal konut projelerinin önemini vurgularken, yerel esnafla ilişkilerin güçlendirilmesine de katkı sağladı. ■ Deniz COŞKUN



Şehirle bütünleşme vakti geldi

SAMSUNSPOR Futbol Kulübü, Trabzonspor ile oynayacağı karşılaşma öncesi hazırlıklarına ara vermeden devam ediyor. Kulüpten yapılan açıklamada, Futbol A Takımı'nın 5 Şubat Perşembe günü saat 15.30'da antrenman gerçekleştireceği duyuruldu. Antrenman, Nuri Asan Tesisleri'nde yapılacak ve basın mensupları ile taraftarlara açık olacak. Kulüp yönetimi, açıklamasında Büyük Samsunspor Taraftarı'nı antrenmana davet ederek takıma destek çağrısında bulundu. Taraftarların katılımı, oyuncular için moral kaynağı olurken, takımın Trabzonspor karşısında daha güçlü bir performans sergilemesine yardımcı olacağı düşünülüyor. Samsunspor, taraftar desteği ile bu önemli maça hazırlanmaya devam ediyor. ■ Deniz COŞKUN



2 Şubat 2026 Pazartesi



Play-Off'a kaldı 4 milyon euroyu kaptı

AVRUPA kupalarında mücadele eden Türk temsilcileri, sportif başarılarının yanı sıra önemli ekonomik kazançlar elde etti. UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Galatasaray, Avrupa Ligi'nde Fenerbahçe ve Konferans Ligi'nde Samsunspor, son 16 turuna kalabilmek için play-off oynayacak. Bu süreçte takımların UEFA'dan kazandıkları gelirler de netleşti. Samsunspor, UEFA Konferans Ligi'nde sergilediği performansla dikkat çekerek lig aşamasını 12. sırada tamamladı. Sezonun

büyük bölümünü üst sıralarda geçiren kırmızı-beyazlı ekip, son haftalarda yaşadığı puan kayıplarına rağmen play-off bileti almayı başardı. Bu başarıyla birlikte Samsunspor, kasesine 4 milyon 703 bin euro ekledi. Karadeniz temsilcisi, play-off turunda Kuzey Makedonya ekibi Shkendija ile karşılaşacak. Taraftarlar, takımın bu zorlu mücadelede başarılı olmasını ve Avrupa'daki serüvenine devam etmesini bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Gözler kupaya çevrildi

SAMSUNSPOR, ligde uzun haftalar süren galibiyet özlemine Kasımpaşa'yı mağlup ederek son verdi. Kırmızı-beyazlı ekip, bu önemli galibiyetin ardından gözlerini Salı günü Sıpay Bodrumspor ile oynanacak Ziraat Türkiye Kupası grup üçüncü karşılaşmasına çevirdi. Takım, bu maçın hazırlıklarına devam ediyor. Teknik ekip, Bodrumspor karşısında galibiyet alarak kupadaki iddiasını sürdürmeyi hedefliyor. Taraftarlar, Samsunspor'un bu maçı kazanarak hem moral bulmasını hem de turnavadaki yoluna devam etmesini bekliyor. ■ Deniz COŞKUN

